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zał nr 5 do formularza ofertowego








                       Formularz cenowy na dostawy od 01.01.2009r.  do 31.12.2009r. 

158 Różne  produkty  spożywcze 
w części: cukier


	Lp
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	ilość
	Jedn
	Cena  jedn.  netto
	 Wartość netto
	% vat
	Wartość brutto
	Cena jedn. brutto
	% upustu

podaje wykonawca
	 Uwagi

Podać nazwe producenta lub

dostawcy

	 1
	            2
	     3
	    4
	      5
	         6
	   7
	           8
	     9
	       10
	          11

	1.
	Cukier    


	5 080 ,00
	Kg
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Cukier puder


	    55,00
	kg
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	                                                                                                                                                                                     
	
	
	
	
	
	
	


*  Zamawiający preferuje maksymalnie duże opakowania obniżające cenę jednostkową brutto cukru *

 …………………………………………..








....................................................................
zamawiający












Pieczęć i podpis Wykonawcy



















